FRANGIFIAMMA
SPARK ARRESTER
Cod. 303740601

(U.S.A. market)

VISTA DA "A”
-~100—=

Rondella Grower
a5 x @9

Vite M5x6

Tappo in gomma
cod. 204790

Staffa-corpo in Inox
Cod.303692501 Tipo "T2"

Staffa in Inox
Cod. 303333501

TELAIO
DEL QUAD

Sal 3708
SCREEN TYPE
USFS APPROVED

’’’’’ /

Vite a brugola
M8 x 12

2 Distanziali in Alluminio
- per brugola M8 -
Cod. 204321

|3 Dadi M8 flangiati |——

Vite a brugola
M8 x 25

Cod. 303333703

Collettore secondario in Inox
- saldato alla coppa anteriore -

.Tubetto CORTO

in gomma siliconica

TELAIO
DEL QUAD

BOCCOLA ORIGINALE

IN GRAFITE

A
f Silent-block M8-M8 (maschio)

.Molla a trazione CORTA

Collettore primario in Inox
Cod. 303333201

> |
5

3 Rondelle @8x@24 H

Cod. 204963

POLARIS RANGCER RZR 800 te ('08/77)
POLARIS RANGCER RZR S 800 i.e. (08,°77)

AR7 33533

Slip—on <<X3>> ATV,/QUAD SPORT — INOX



